«

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖ СКОГО М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ftf2017г. № С' -п

О внесении изменений в постановление администрации
Приволжского муниципального района от 12.07.2016 г. №  438-п «Об

утверждении Положения о комитете инфраструктуры и
жизнеобеспечения администрации П риволжского муниципального

района»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2013 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (в действующей редакции), решением Совета Приволжского
муниципального района от 15.12.2016 № 69 «Об утверждении структуры
администрации Приволжского муниципального района», Уставом
Приволжского муниципального района, администрация Приволжского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Приволжского
муниципального района от 12.07.2016 г. № 438-п «Об утверждении
Положения о комитете инфраструктуры и жизнеобеспечения
администрации Приволжского муниципального района» следующие
изменения:

1.1. В пункте 2.1. раздела 2 Приложения № 1 к постановлению
администрации слова «и муниципального контроля» исключить.

1.2. В пункте 2.3. раздела 2 Приложения № 1 к постановлению
администрации слова «муниципального контроля» исключить.

1.3. Пункт 3.18. раздела 3 Приложения № 1 исключить.
1.4. В пункте 3.23. раздела 3 Приложения № 1 после слов

«районного бюджета» дополнить словами «и бюджета Приволжского
городского поселения».

ВРИП Главы Приволжского
муниципального района, а 1 :
заместитель главы администрации г- 73-1 А
по управлению муниципальным i
имуществом и а р х и т ек т у р а м . * J д а  <с г И.В. М ельникова